[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: MALL 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-51226-06-16-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje automjete 

Fondi limit: 7,800,000(shtatë milion e tetëqind mijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    10(dhjetë) dite pune                                                          

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [23.06.2025] [Numri]32